10時～24時 平日 土日祝・特別日

大人 1,600円（税込）
浴衣・タオルセット

1,700円（税込）
浴衣・タオルセット※基本料金

シルバー

小学生

幼児

※割引料金

※割引料金

1,300円（税込） 1,400円（税込）
浴衣・タオルセット 浴衣・タオルセット

無料

700円（税込） 750円（税込）
浴衣・タオルセット 浴衣・タオルセット

無料幼児

回数券 11枚綴り　　16,000円（税込）土日祝・特別日ご利用時は+100円

早朝風呂 6時～9時

900円（税込） 950円（税込）

350円（税込）

大人・シルバー

小学生 400円（税込）

平日 土日祝・特別日

入館料改定のお知らせ
お客様各位

平素は格別のご愛顧をいただき、誠にありがとうございます。

温浴施設を運営する際に影響の大きい燃料費の高騰が続き、更に電気代の高騰、

人件費の上昇、そしてあらゆる商品の値上がりがございました。その度に当館にお

きましても経営努力をしてまいりました。しかし、経営努力では抗し難い状況に

なっており、温浴施設としての存続に関わってきております。つきましては、誠に

不本意ではございますが、2025年6月15日より入館料・割引を以下の通り改定させ

ていただきます。何卒諸事情をご賢察のうえ、ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。

◇新料金（2025年6月15日～）

※上記以外の料金のにつきましては、係員にお尋ねくださいませ。

※6月8日までに購入されました入館回数券は、これまで通りご利用いただけます。

※今現在販売中の入館回数券は、在庫がなくなり次第、販売を終了させていただきます。販売再開は6月15

日より新価格で行います。

※この度の改定は、基本料金、割引金額の見直しを行っております。